登载半年度报告的中国证监会指定网站的网址 www.sse.com.cn

公司半年度报告备置地点 义乌华鼎锦纶股份有限公司证券部

(五) 公司股票简况

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码

变更前

股票简

称

A 股 上海证券交易所 华鼎锦纶 601113

(六) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末

本报告期末比上

年度期末增减

(%)

总资产 2,273,769,213.40 2,518,224,882.92 -9.71

所有者权益（或股东权益） 1,680,270,542.74 1,700,423,626.03 -1.19

归属于上市公司股东的每股净

资产（元／股）
2.625 5.31 -50.56

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年

同期增减(%)

营业利润 28,235,395.27 116,511,458.74 -75.77

利润总额 33,072,089.02 120,685,657.94 -72.60

归属于上市公司股东的净利润 27,846,916.71 101,954,334.30 -72.69

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
21,865,339.19 97,513,732.75 -77.58

义乌华鼎锦纶股份有限公司 2012 年半年度报告

 4

基本每股收益(元) 0.04 0.38 -89.47

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.03 0.37 -91.89

稀释每股收益(元) 0.04 0.38 -89.47

加权平均净资产收益率(%) 1.62 11.33
减少 9.71 个百分

点

经营活动产生的现金流量净额 510,686,789.89 -150,957,791.79 不适用

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
0.798 -0.47 不适用

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

7,037,150.02

所得税影响额 -1,055,572.50

合计 5,981,577.52

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限

售 条 件

股份

240,000,000 75   168,000,000 -72,000,000 96,000,000 336,000,000 52.5

1、国家

持股

2、国有

法 人 持

股

3、其他

内 资 持

股

180,000,000 56.25   168,000,000 -12,000,000 156,000,000 336,000,000 52.5

其 中 ：

境 内 非

国 有 法

人持股

180,000,000 56.25   168,000,000 -12,000,000 156,000,000 336,000,000 52.5

境 内 自

义乌华鼎锦纶股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

然 人 持

股

４、外资

持股
60,000,000 18.75   -60,000,000 -60,000,000 0 0

其 中 ：

境 外 法

人持股

境 外 自

然 人 持

股

60,000,000 18.75   -60,000,000 -60,000,000 0 0

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

80,000,000 25   152,000,000 72,000,000 224,000,000 304,000,000 47.5

1、人民

币 普 通

股

80,000,000 25   152,000,000 72,000,000 224,000,000 304,000,000 47.5

2、境内

上 市 的

外资股

3、境外

上 市 的

外资股

4、其他

三、股份

总数
320,000,000 100   320,000,000  320,000,000 640,000,000 100

股份变动的批准情况

公司经 2012 年 5 月 9 日召开的 2011 年度股东大会审议通过《关于 2011 年度利润分配

及转增股本方案的预案》，其中指出"以公司总股本 320,000,000 股为基数，向全体股东按每

10 股派发现金红利 1.5 元（含税），共派发现金红利 48,000,000 元，向全体股东以资本公积

金每 10 股转增 10 股，股权登记日为 2012 年 6 月 4 日，转增后公司总股本增至 640,000,000

股。"工商变更正在办理中。

   同时，公司股东王俊元和义乌市德卡贸易有限公司所持有的有限售条件股份（分别为

60,000,000 股和 12,000,000 股）于 2012 年 5 月 9 日均已解禁。

义乌华鼎锦纶股份有限公司 2012 年半年度报告

 6

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 21,748 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)

持股总数
报告期内增

减

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

的股份数量

三鼎控股集团有

限公司

境内非国有

法人
52.5 336,000,000 168,000,000 336,000,000 无